313. Anonymi De utopia commentaria rerum notabiliorum Italiæ, 1 t., f° 8, Venetiis 1550.
314. Antichii Rochae medici atque philosophi In octo libros phisicorum Aristotelis, 1 t., f° 4, Barcinone 1573.
315. Arithmeticæ in quatuor libros divisa et Hispano sermone composita, 1 t., f° 8, ibidem 1565.
316. Anticimenon, id est contrapositorum contrariorum in specie utriusque Testamenti locorum concordiae libri tres, 1 t., f° 8, Coloniae 1533.
317. Antididagma seu christianaæ et catholicae religionis assertio per canonicos Colonienses adversus librum quendam universis ordinibus seu statibus, 1 t., f° , Coloniae 1544.
318. Antiochi Brondo Pars prima et secunda de historia et miraculis deiparae Virginis Boni Aeris monasterii eiusdem ordinis civitatis Calaris Hispano sermone, 1 t., f° 8, Calari 1595.
319. Recollectio indulgentiarum confratriæ b. Mariae de Mercede redemptionis captivorum, 1 t., f° 8, ibidem 1604.
320. Commentariorum paraphrasum conceptumque praedicabilium ac disputationum in Ioannis archiprophet(a)e (...), 1 t., f° , Romae 1612.
321. Antiochi de Doni Indulgentiae cinguli s.ti Francisci ex Latina in Hispanicam linguam translatae, 1 t., f° 8, 1594.
322. Antonini Augusti Itinerarium provinciarum, 1 t., f° 8, Lugduni ...
314. Antichii Rochae (*scil. Antich Rocha*) *scr.*: Antichii Rothrani *Ra*
319. indulgentiarum *Ra*: ingulgentiarum *Ra*

- 323.** Antonini ordinis Praedicatorum Summa totius theologiae, 1 t., f°, Lugduni 1542.

Secunda pars tractat de vitiis in particulari, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Tertia pars tractat de variis hominum statibus vel de officio cuiuscumque hominis, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Quarta pars tractat de virtutibus gratiae et donis Spiritus Sancti, 1 t., f°, eodem loco et anno. //

- 324.** Summa confessionalis «Defecerunt» vulgo nuncupata et in duos llibellos (sic) distincta, 1 t., f° 16, Lugduni 1564.

- 325.** Alia summa de modo confitendi Italico sermone ab eodem sancto, 1 t., f° 8, Venetiis 1562.

- 326.** Idem opus correctum argumentis indicibus, 1 t., f° 12, Venetiis 1579.

- 327.** Chronicorum opus cum additionibus Petri Maturi societatis Iesu, 1 t., f°, Lugduni 1586.

Eiusdem operis pars 2.a recensens quae a divo Sylvestro pont.e max.o contigerunt, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Pars 3.a ab Innocentio 3.o usque ad Pium 2.m, 1 t., f°, eodem loco et anno.

- 328.** Antonii Agellii Commentarium ex auctoribus Graecis in lamentationes Hieremiae prophetae, 1 t., f° 4, Romae 1589.

- 329.** Antonii ab Aguilera Expositio in praeparationes, 1 t., f° 8, Compluti 1569.